お客様各位

株式会社C-mind

スリホカスタマーサポート

TEL：0120-952-185

拝啓、毎々格別のお引き立て賜り厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、本年度のゴールデンウィーク休業日につきまして下記の通りご案内いたします。

なお、誠に勝手ながら休業期間中における電話対応以外の問い合わせ(メンテナンス、消耗品受発注等)につきましては、

2019年5月7日(火)以降のご回答となります。

お取引先各社様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りたく存じます。

2019年 2019年 2019年 2019年 2019年 2019年 2019年 2019年 2019年 2019年 2019年 2019年

4月26日 4月27日 4月28日 4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日

(金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月) (火)

営業時間 営業時間

10:00 10:00

～ ～

18:00 18:00

2019年ゴールデンウィーク休業日のお知らせ

記

カスタマーサポートゴールデンウィーク休業日のお知らせ

営業時間　※短縮

10:00～15:00

2019年5月7日(火)10時より通常営業いたします。(営業時間10:00～18:00)

休業日：2019年4月27日(土)～2019年4月28日(日)、2019年5月4日(土)～2019年5月6日(月)

休業日 休業日

短縮営業日：2019年4月29日(月)～2019年5月3日(金)※期間中、メンテナンス訪問対応・通常の消耗品注文は不可となります。